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HUHANIS14OQUE
TRANSFORMA

sEcREfaníA
DE FINANZAS

Deuda lnterna

lnstituciones de Crédito

BBVA MEXICO, S.A.

BANOBRAS, S.N.C.

BANORTE, S.A.

INTERACCIONES. S.A.

SANTANDER, S.A.

SCOTIABANK INVERLAT, S.A.

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros lnternacionales

Deuda Bilateral

T¡iulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subfofa, de Deuda P.iblica a Corto Ptazo

Largo Plazo

Deuda lnterna

lnstituciones de Crédito

BBVA MEXICO, S.A.

BANOBRAS, S.N.C.

BANORTE, S.A.

SANTANDER, S.A.

Títulos y Valores

Arrendam¡entos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros lnlernacionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a L

Total de Otros

Total dE Deúda

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

CENTRO ESTATAL DE CONTROL DE CONFIANZA CERTIFICADO DEL ESTADO DE

CHIAPAS

SISTEMA CONTABLE 2025

ESTADO ANAL¡TICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1o. DE ENERO AL 30 DE SEPT¡EMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)
Página 1 de 1

28110t2025

Moneda Nac¡onal

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

l\/oneda Nacional

lvloneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

l\iloneda Nacional

Moneda Nac¡onal

Moneda Nacional

Moneda Nac¡onal

Moneda Nacional

México

México

México

México

lvléx¡co

México

México

lvléxico

México

México

México

México

Méx¡co

lvléxico

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,812,476.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

938,976.72

938,976.72

N acional

que los Estados Financieros y sus notas,

responsab¡lidad del emisor".

Carlos Tri Gorne

Jefe de Unidad de Administrativo

DENONIMACIÓN DE LAS DEUDAS

Corto Plazo

razona correctos y son

Fecha:

México

MONEDA OE

CONTRATACIÓN
INSTITUCIÓN O PAI§

ACREEDOR
SALDO INICIAL DEL

PERíODO

SALDO FINAL DEL
PERiODO

DEUDA


